ПРОЕКТ
 СОВЕТ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   ЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета Красноармейского сельского поселения Ейского района от 26 октября 2018 года № 147 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Комсомолец» Красноармейского сельского поселения Ейского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 4 статьи 10 Устава Красноармейского сельского поселения Ейского района, Совет Красноармейского сельского поселения Ейского района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Красноармейского сельского поселения Ейского района от 26 октября 2018 года № 147 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Комсомолец» Красноармейского сельского поселения Ейского района» изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района (Дубовка) обнародовать настоящее решение в установленные законом сроки и разместить на официальном сайте Красноармейского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава Красноармейского сельского

поселения Ейского района                                                                 А.А. Бурнаев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Красноармейского сельского поселения Ейского района

от _____________ № _____

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета Красноармейского сельского поселения Ейского района

от 26.10.2018 года № 147
(в редакции решения Совета Красноармейского сельского поселения Ейского района

от _____________ № ____)»
ТАРИФЫ

на услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Комсомолец» Красноармейского сельского поселения Ейского района

	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Тариф для населения, руб.
	Тариф для организаций и ИП, руб.

	1
	Использование телеги для погрузки перевозимого груза в нерабочее время
	с 17 00 до 0800
	1000-00
	1500-00

	2
	Использование трактора с КУН
	1 час

	1000-00
	1500-00

	3
	Использование трактора с телегой
	1 час

	750-00
	1000-00

	4
	Использование газонокосилок
	1 сот

	200-00
	300-00

	5
	Спиливание деревьев без автовышки
	1 дерево:

диаметр от 20см. до 30 см.

диаметр от 30см. до 40 см.

диаметр от 40см. до70 см.
	1000-00

1500-00

2500-00
	2000-00

2500-00

4500-00

	6
	Использование трактора с плугом для вспашки огородов
	1 сотка
	100-00
	150-00

	7
	Использование трактора с косилкой КРН
	1 сот

	120-00
	200-00

	8
	Скашивание травы в местах захоронения и придомовых территорий граждан триммером
	1 сот

	200-00
	300-00

	9
	Уборка мусора на месте организации ярмарки вручную
	1 торговое место
	50-00
	50-00

	10
	Погрузка вручную работником МУ «Комсомолец» в тракторный прицеп груза
	1 м3
	500-00
	700-00

	11
	Услуги факса за пределы Ейского района
	1 документ
	100-00

	12
	Выполнение работ по копированию документов
	Прокат 1 стороны документа
	5-00

Директор МУ «Комсомолец»                                                              Ю.В. Абрамов